様式第１号
令和　　年　　月　　日
中津市長　　　　　　　　あて

住　　所

申請者　氏　　名

電話番号

補　助　金　交　付　申　請　書

令和　　年度において、浄化槽を設置したいので、中津市浄化槽設置整備事業補
助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	１．設置場所
	中津市

	２．補助内容
	１．新築　(家の新築により、浄化槽を設置する)

	２．単独処理浄化槽から合併処理浄化槽への改築
☐単独処理浄化槽撤去補助
　　☐宅内配管補助

	３．くみ取り便槽から合併処理浄化槽への改築
☐くみ取り便槽撤去補助
　　☐宅内配管補助

	３．浄化槽の人槽
	　　　　　　　　　　人槽

	４．交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	５．工事予定期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　　月　　日

	６．住宅等所有者
	１．本人　２．共有（　　人）　３．その他（　　　　）

	７．申請者の工事前居住状況
	１．市外からの転入（予定）

	２．市内在住

	A．集合住宅及び賃貸住宅

	B．戸建て住宅

	☐単独処理浄化槽
□くみ取り便槽
☐下水道及び集落排水
☐合併処理浄化槽（分家独立）

[bookmark: _GoBack]